
Organizační informace k výuce studijního oboru Fyzioterapie 
 Fakulta sportovních studií MU Brno 

 
Předmět:  
bp 1995 Fyzioterapie IV 
 
Vyučující: 
Mgr. Dagmar Křížová (Neurologická klinika FN Brno - NK) 
Mgr. Petr Winnige (Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny FN Brno – KARIM) 
Mgr. Petra Možná (Klinika úrazové chirurgie FN Brno – Spinální jednotka – SJ)  
 
Rozpis výuky: 
Seminární skupina 1 (pondělí a středa 8:00-12:10) 
16. 9. - 9. 10. 2019  NK 
14. 10. – 6. 11. 2019  SJ 
11. 11. – 4. 12 2019  KARIM 
9. – 11. 12. 2019  zápočet 
 
Seminární skupina 2 (pondělí a středa 8:00-12:10) 
16. 9. - 9. 10. 2019  SJ 
14. 10. – 6. 11. 2019  KARIM 
11. 11. – 4. 12 2019  NK 
9. – 11. 12. 2019  zápočet 
 
Konkrétní seznam studentů jednotlivých seminárních skupin je v IS.MUNI, počet studentů 1 seminární skupiny 
maximálně 7.  

 
Doplňující informace: 
Sraz studentů s vyučujícími na jednotlivých pracovištích: 
Neurologická klinika FN Brno (NK), 12. patro pavilonu L, vyčkat na vyučujícího v návštěvní místnosti u 
výtahů.  
Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny (KARIM), pavilon I2, vyčkat na vyučujícího 
před ORIM II. 
Spinální jednotka FN Brno (SJ), pavilon I1, vyčkat na vyučujícího před vstupem na Spinální jednotku. 
 
Podmínky ukončení: 
Povolena 1 absence bez nutnosti náhrady, vyšší počet absencí nutno nahradit. Dlouhodobé absence 
(delší než 1 týden) je nutné nahlásit jak vyučujícímu seminární skupiny, tak garantovi předmětu. 
Garant předmětu rozhodne odsouhlasí/zamítne náhradu a vyučující seminární skupiny naplánuje 
termín náhrady dle provozních možností RHO FN Brno. 
Studenti jsou na každou výuku připraveni, převlečeni do předepsaného oblečení, nosí viditelně 
vizitky. V případě nedodržení těchto nařízení může vyučující nepřipustit studenta do výuky. 
 
Způsob ukončení: 
Zápočet formou praktické zkoušky u lůžka. 
 
 
V Brně, 3. 9. 2019      Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. 
       garant předmětu Bp 1995 Fyzioterapie IV  


